
DODATOK č. 1 
k Rámcovej zmluve o marketingovej podpore  

podujatí Hlavného mesta SR Bratislavy zo d ňa 11. 11. 2011 
 

uzavretý podľa Článku VI ods. 2 Rámcovej zmluvy o marketingovej podpore podujatí 
Hlavného mesta SR Bratislavy (ďalej len „dodatok“) 
 
medzi zmluvnými stranami: 
 
 
Objednávate ľ :   Hlavné mesto SR Bratislava 
Sídlo:                                    Primaciálne nám. 1, 814 99 Bratislava 
Zastúpenie:                        doc. RNDr. Milan Ftáčnik, CSc., primátor  
IČO:                                    00603481     
DIČ:                                 SK2020372596 
Bankové spojenie:  VÚB,a.s. 
č ís lo  úč tu:    6327- 012/0200   
                                               
                                              (ďalej len „hlavné mesto“) 
 
 
 
a 
 
Poskytovate ľ:   STAR Production, s.r.o. 
Sídlo:                Dr. Vladimíra Clementisa 10, 821 02 Bratislava 

zapísaná v OR vedenom Okresným súdom Bratislava I., oddiel 
Sro, vložka 32203/B 

zastúpený:    Ing. Mária Reháková, konateľka 
IČO:     35 890 851 
DIČ:     2021889166 
IČ DPH:    SK2021889166 
Bankové spojenie:                 Dexia banka, a.s. 
č. účtu :                                  780 372 3001/5600 
                                              
                                               (ďalej len „poskytovateľ“) 
 
za nasledovných zmluvnými stranami dohodnutých podmienok:  
 
 

Článok I 
Predmet dodatku 

 
1.  Rámcová zmluva o marketingovej podpore podujatí Hlavného mesta SR Bratislavy zo 

dňa 11. 11. 2011 sa na základe dohody zmluvných strán mení nasledovne:  
 
1.1 V článku III ods. 1 zmluvy sa slová „vo výške 11 000,- € (slovom jedenásťtisíc eur)“ 

nahrádzajú slovami: „vo výške 12 000,- € (slovom dvanásťtisíc eur)“.  
 

1. 2 V článku IV ods. 1 zmluvy sa slová „do 31. 12. 2012“ nahrádzajú slovami            
„do 31. 12. 2013“.  

 
 
 



 
Článok II 

Záverečné ustanovenia 

1. Ostatné ustanovenia zmluvy zostávajú nezmenené.  

2. Práva a povinnosti týmto dodatkom zvlášť neupravené sa riadia príslušnými 
ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatných všeobecne záväzných právnych 
predpisov platných na území Slovenskej republiky. 

3. Dodatok je možné meniť a dopĺňať iba písomnými dodatkami po dohode obidvoch 
zmluvných strán. 

4. Dodatok sa vyhotovuje v štyroch (4) vyhotoveniach s platnosťou originálu, pričom každá 
zo zmluvných strán obdrží po dve (2) vyhotovenia. 

5. Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť 
nasledujúci deň po dni jeho zverejnenia v zmysle zákona č. 546/2010 Z.z., ktorým sa 
dopĺňa  zákon č. 40/1964 zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a ktorým 
sa menia a dopĺňajú niektoré zákony.  

6. Zmluvné strany vyhlasujú, že dodatok uzatvorili slobodne a vážne, nie v tiesni a za 
nápadne nevýhodných podmienok, prečítali ho, porozumeli mu a nemajú proti jeho forme 
a obsahu žiadne výhrady, čo potvrdzujú vlastnoručnými podpismi. 

 
 
V Bratislave dňa 28. 11. 2012                   Bratislave dňa 05. 12. 2012  
 
 
          
 
 
.............................................................       ...................................................... 
  doc. RNDr. Milan Ftáčnik, CSc., v. r.                                         Ing. Mária Reháková, v. r. 
                     primátor                                                                               konateľka 


